
Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

D&K&P s.r.o.

X008071

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

10.hodČas konania dražbyD.

BratislavaMiesto konania dražbyC.

17. 10. 2014Dátum vykonania dražbyB.

36 557 625IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: sro, vložka číslo: 97234ZapísanýIII.

ske) Štát

900 43d) PSČHamuliakovoc) Názov obce

41/288b) Orientačné/súpisné číslo

Hlavnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

D&K&P s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD 12/14Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v Bratislave, katastrálne územie Vrakuňa na parcele č. 1230, na liste vlastníctva 
č.3264,  LV je evidovaný na Okresnom úrade Bratislava – Katastrálny odbor:

1.  byt č.209 na 2. poschodí v bytovom dome súpisné č.5178, na ul. Stavbárska č. 40.

2. podiel priestoru  na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu o veľkosti 66/10000.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Byt je čiastočne modernizovaný v udržiavanom stave. Nové sú keramické obklady, podlahová krytina, kuchynská 
linka, elektrický šporák a plastové okná.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

15.100,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena je stanovená  Ing. Milanom Bednárikom,  znalcom pre
oblasť oceňovania nehnuteľností znaleckým posudkom č.
119/2014.
Všeobecná hodnota predmetu dražby bola stanovená na
20.000,- € .

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Opis predmetu dražby

Byt je dvojgarsónka o celkovej podlahovej ploche  34,52m2 s kompletným príslušenstvom, ktoré tvorí chodba s 
kuchynským kútom, kúpelňa , WC a loggia.

- Záložné právo v prospech ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov podľa §15 zák. č. 182/1993 Z.z. v
znení zák. č. 151/95 Z.z.

20.000,-€Najnižšie podanieK.

Označenie licitátorovL.

Romanovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Křístek DušanObchodné meno/meno a priezviskoI.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

24.02.1951IČO/ dátum narodeniaIV.

SKe) Štát

851 02d) PSČBratislavac) Názov obce

42b) Orientačné/súpisné číslo

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


